
Folkevalde 2015 - 2019 E-postadresse Mobil
Anne Gine Hestetun O ag.hestetun@gmail.com 99564643
Siri Klokkerstuen MEDL siri.klokkerstuen@etne.kommune.no 90880659
Rasmus Laupsa Rasmussen MEDL rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com 45229172
Kari Sørensen Bernardini MEDL kari@lo-bergen.no 40216027
Atle Kvåle MEDL atle.kvale@hfk.no 91735602
Mari Klokkestuen Kjellesvik MEDL marikjellesvik@gmail.com 91143873
Emil L. Pålikoff Gadolin MEDL emil.gadolin@gmail.com 90636727
Kine Bratli Dale MEDL kinebratli@gmail.com 46425294
Helge Nævdal MEDL helnev@hfk.no 97199720
Synnøve Solbakken MEDL synnove.solbakken@kvinnherad.kommune.no 93012591
Espen Berntsen MEDL espen.berntsen@aof.no 91361625
Linda Haugland Jondahl MEDL linda.h.jondahl@gmail.com 90595991
Roald Kvamme MEDL roald.kvamme@arbeiderpartiet.no 95833422
Katrin Innvær Ankervold MEDL p-ank@online.no 99648741
Per Lerøy MEDL per.leroy@austrheim.kommune.no 94506747
Åse Gunn Husebø MEDL aa-gun@online.no 99158561
Kjell Gitton Håland MEDL kjell.gitton@gmail.com 93230596
Gunn Berit Lunde Aarvik MEDL gunn-aar@online.no 90954472
Kjetil Hestad MEDL kjetil.hestad@haugnett.no 92444460
Gro Berge MEDL gro.berge@outlook.com 90179818
Terje Søviknes MEDL tes@os-ho.kommune.no 90611503
Silje Hjemdal MEDL lsilje@hotmail.com 92029330
Roald Stenseide MEDL roa-stei@online.no 98027565
Sigbjørn Framnes MEDL sigbjorn.framnes@gmail.com 90062055
Gustav Bahus MEDL bausen@online.no 41552100
Gunnar Bakke MEDL gb@nhomd.no 97019591
Renate Møgster Klepsvik MEDL renate.klepsvik@austevoll.kommune.no 91524239
Mona Røsvik Strømme MEDL mona.rosvik.stromme@gmail.com 91750223
Silja Ekeland Bjørkly MEDL silja.bjorkly@gmail.com 92054851
Nils Marton Aadland MEDL nils.marton.aadland@meland.kommune.no 92271050
Inge Reidar Kallevåg MEDL inge.reidar.kallevg@haugnett.no 95257379
Stein Inge Ryssdal MEDL stein@ryssdal.net 94189618
Ragnhild Fagerbakke MEDL ragnhild.fagerbakke@live.no 94259619
Olav Kvinge MEDL olav.kvinge@gmail.com 47488381
Iril Schau Johansen MEDL iriscjoh@online.no 47026347
Dan Stian Femoen MEDL dan.femoen@fagjuristene.no 92216580
Svein Halleraker MEDL sh@linkarkitektur.no 91568618
May Eva Sandvik MEDL mayevasa@hotmail.com 99043587
John Helge Gullaksen MEDL jo-helgu@online.no 46962716
Astrid Aarhus Byrknes MEDL astrid.aarhus.byrknes@lindas.kommune.no 91380688
Pål Kårbø VO pal.karbo@hfk.no 93429063
Beate Husa MEDL beate.husa@gmail.com 92683771
Tor Andre Ljosland MEDL taljosland@gmail.com 97959595
Tom Sverre Tomren MEDL tstomren@hotmail.com 90049606
Natalie Antonia Golis MEDL ngolis@gmail.com 40007133
Øyvind Strømmen MEDL oyvindstrommen@gmail.com 41008595
Terje Kollbotn MEDL terje.kollbotn@gmail.com 97194073
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Nils T. Bjørke MEDL nils@bjorke.org 90150624
Benthe Bondhus MEDL benthe.bondhus@gmail.com 99567696
Jon Askeland MEDL jon.askeland@radoy.kommune.no 47459720
Sara Hamre Sekkingstad MEDL shs@sp.no 45607474
Aud Karin Oen MEDL audkarino@hotmail.com 92225195
Marthe Hammer MEDL mchammer@online.no 97672203
Daniel Charles Hextall MEDL daniel.hextall@gmail.com 46454451
Anne Beth Njærheim MEDL abn@bomlo.kommune.no 91516011
Geir Kjell Andersland MEDL geir.kjell.andersland@venstre.no 41418980
Geir Angeltveit MEDL angeltveit88@gmail.com 40401753
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